Finalmente, el señor Registrador Mercantil del cantón Quito sentará la razón 

de la presente transferencia de participaciones.- SEXTA.- DOCUMENTOS: 

Se adjuntan a la presente escritura pública los siguientes documentos: Uno.- 

Los certificados conferidos por el representante legal de la compañía de que 

trata el artículo ciento trece (113) de la ley de compañías. Dos.- Acta de la 

junta de socios descrita en la cláusula de antecedentes. Tres.- nombramiento 

del Gerente General de la compañía. Cuatro.- Acreditaciones correspondientes 

por parte de los comparecientes. Cinco.- Documentos de identificación de los